РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «14» июля 2021 года                                           с. Харик                                                         №08
«О внесении изменений и дополнений в Решение Думы

Харикского муниципального образования

от 29.12.2017 года №33 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ  НА ТЕРРИТОРИИ
ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, Дума Харикского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Думы (далее Решение) Харикского муниципального образования №33 от 29.12.2017 года «Об  установлении  и введении в действие на  территории Харикского муниципального  образования  земельного налога» следующего содержания:
1.1. Фабулы решения Думы Харикского муниципального образования №33 от 29.12.2017 года «Об  установлении  и введении в действие на  территории Харикского муниципального  образования  земельного налога» изложить в новой редакции:

«О введении в действие на территории Харикского муниципального образования земельного налога».

1.2. В Пункте 1 Решения слово «Установить и» исключить.
1.3. В Пункте 2 Решения слово «Установить» заменить словом «Ввести».

1.4. В Пункте 4 Решения слово «Установить» заменить словом «Ввести».

1.5. В Пункте 6 Решения слово «Установить» заменить словом «Ввести».

2. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» администрации Харикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Харикского сельского поселения- www.Харик.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Харикского муниципального образования.
Председатель Думы, Глава
Харикского муниципального образования                                                                   В.Г. Константинов